
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Não classificado 
DQ 

No. 

061 
125 
010 
111 
018 
087 
083 
032 
065 
013 
007 
017 
113 
096 
009 
081 
027 
117 

015 

Nome 

VALENTE JR 
ANDRE LOBO 
LEANDRO ALMEIDA 
FERNANDO BUZOLLO 
WILLIAN HOEPERS 
ALEJO CARACOCHE 
FLAVIO COSTA 
J O A O  H E N R IQ U E  P E R E IR A  M U R G E L  
DANIEL CANÇADO 
LEONARDO GUIMARAES 
RODRIGO FELIPE 
THIAGO ANDRADE RIBEIRO 
FELIPE PARRA 
ROBERTO MACARRAO 
VICTOR DINIZ 
G USTAVO BATISTA MEN EZES 
ADRIANO JULIANI 
BERNARDO TAMBASCO 

MARCELO BRANDAO 

Classe 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Master 

Senior 

Sprinter 

Master 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Master 

Master 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

M e lhor Te m po 

54.015 
54.021 
54.111 
54.221 
54.339 
54.364 
54.514 
54.715 
54.745 
54.745 
54.836 
54.861 
54.895 
54.978 
55.164 
55.189 
55.246 

53.877 

Diff 

0.006 
0.096 
0.206 
0.324 
0.349 
0.499 
0.700 
0.730 
0.730 
0.821 
0.846 
0.880 
0.963 
1.149 
1.174 
1.231 

Melhor Veloc. 

79,978 
79,969 
79,836 
79,674 
79,501 
79,464 
79,246 
78,955 
78,911 
78,911 
78,780 
78,744 
78,696 
78,577 
78,312 
78,276 
78,196 

- 

80,183 

na volta. 

4 
7 
7 
6 
6 
6 
7 
7 
5 
5 
6 
6 
5 
7 
4 
7 
4 
0 

5 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
Kart 15 desclassificado por irregularidade tecnica ( falta de peso ) 
Kart 18 1º troca de motor ( perda de 5 posiçoes ) 
Kart 09 2º troca de motor ( perda de 8 posiçoes ) 
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Licenciado para: bhzcrono 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2024 I ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos -  Senior/Sprinter 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 8:46:00 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

31/08/2024 08:30 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

No. 

061 

010 

125 

018 

087 

111 

013 

083 

015 

117 

009 

065 

096 

113 

007 

017 

032 

027 

081 

Nome 

VALENTE JR 

LEANDRO ALMEIDA 

ANDRE LOBO 

WILLIAN HOEPERS 

ALEJO CARACOCHE 

FERNANDO BUZOLLO 

LEONARDO GUIMARAES 

FLAVIO COSTA 

MARCELO BRANDAO 

BERNARDO TAMBASCO 

VICTOR DINIZ 

DANIEL CANÇADO 

ROBERTO MACARRAO 

FELIPE PARRA 

RODRIGO FELIPE 

THIAGO ANDRADE RIBEIRO 

JOAO H ENRIQUE PEREIRA MURGEL 

ADRIANO JULIANI 

GUSTAVO BATISTA MENEZES 

Classe 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Master 

Senior 

Master 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Master 

Master 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

5 

Diff 

1.280 

1.589 

8.393 

9.560 

9.892 

10.297 

11.018 

12.062 

12.774 

17.676 

21.115 

24.273 

24.435 

24.687 

25.035 

4 Voltas 

10 Voltas 

15 Voltas 

Espaço 

1.280 

0.309 

6.804 

1.167 

0.332 

0.405 

0.721 

1.044 

0.712 

4.902 

3.439 

3.158 

0.162 

0.252 

0.348 

4 Voltas 

6 Voltas 

5 Voltas 

Total Tempo 

13:29.502 

13:30.782 

13:31.091 

13:37.895 

13:39.062 

13:39.394 

13:39.799 

13:40.520 

13:41.564 

13:42.276 

13:47.178 

13:50.617 

13:53.775 

13:53.937 

13:54.189 

13:54.537 

10:04.668 

4:48.060 

1.611 

M e lh o r  T e m p o  

53.611 

53.570 

53.530 

54.031 

54.220 

53.868 

54.010 

53.958 

53.706 

53.904 

54.299 

54.670 

54.249 

54.567 

54.443 

54.483 

54.099 

55.897 

na volta. 

13 

10 

8 

7 

8 

7 

6 

9 

5 

6 

10 

8 

6 

7 

6 

7 

8 

5 

0 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.280 

velocidade Media  

80,049 

Tempo Melhor volta 

53.530 

Melhor Veloc. 

80,702 

Melhor Volta por.. 

125 - ANDRE LOBO 
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Licenciado para: bhzcrono 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2024 I ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1ª Prova - Senior/Sprinter 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 9:53:39 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

31/08/2024 09:35 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

DQ 

No. 

010 

015 

117 

111 

083 

061 

018 

013 

009 

065 

087 

007 

113 

125 

096 

032 

017 

027 

081 

Nome 

LEANDRO ALMEIDA 

MARCELO BRANDAO 

BERNARDO TAMBASCO 

FERNANDO BUZOLLO 

FLAVIO COSTA 

VALENTE JR 

WILLIAN HOEPERS 

LEONARDO GUIMARAES 

VICTOR DINIZ 

DANIEL CANÇADO 

ALEJO CARACOCHE 

RODRIGO FELIPE 

FELIPE PARRA 

ANDRE LOBO 

ROBERTO MACARRAO 

JOAO H ENRIQUE PEREIRA MURGEL 

THIAGO ANDRADE RIBEIRO 

ADRIANO JULIANI 

GUSTAVO BATISTA MENEZES 

Classe 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Master 

Master 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Master 

Sprinter 

Master 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Senior 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

10 

4 

2 

10 

Diff 

1.301 

4.874 

5.074 

10.809 

11.160 

11.779 

12.209 

12.789 

13.724 

14.170 

16.838 

19.727 

46.703 

8 Voltas 

14 Voltas 

16 Voltas 

18 Voltas 

DQ 

Espaço 

1.301 

3.573 

0.200 

5.735 

0.351 

0.619 

0.430 

0.580 

0.935 

0.446 

2.668 

2.889 

26.976 

8 Voltas 

6 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

Total Tempo 

16:26.257 

16:27.558 

16:31.131 

16:31.331 

16:37.066 

16:37.417 

16:38.036 

16:38.466 

16:39.046 

16:39.981 

16:40.427 

16:43.095 

16:45.984 

17:12.960 

9:21.891 

5:08.928 

2:01.404 

1.476 

12:06.524 

M e lh o r  T e m p o  

54.011 

54.005 

54.479 

54.442 

54.643 

54.161 

54.520 

54.660 

54.546 

54.556 

54.552 

54.801 

54.996 

53.967 

54.691 

56.345 

56.918 

55.084 

na volta. 

17 

17 

17 

13 

15 

8 

15 

16 

15 

8 

17 

7 

13 

18 

9 

2 

2 

0 

9 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 81 Excluido da prova por dar manutençao em lugar indevido 

Margem da Vitoria 

1.301 

velocidade Media  

78,844 

Tempo Melhor volta 

53.967 

Melhor Veloc. 

80,049 

Melhor Volta por.. 

125 - ANDRE LOBO 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2024 I ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - Senior/Sprinter 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 12:12:55 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

31/08/2024 12:30 

 
Coloque seu texto aqui


